様式１

〈職業紹介事業所、労働者派遣事業所用〉

選   任

公正採用選考人権啓発推進員      報告書
                        異   動

推 進 員 氏 名  補 助 者 氏 名

役 職 名  役 職 名

選任・異動年月日 令和 年 月 日 選任・異動年月日 令和 年 月 日

従 業 員 数         人 備 考

前 任 者 氏 名
（異動の場合のみ記入）

 前 任 者 氏 名
（異動の場合のみ記入）

                      選 任
公正採用選考人権啓発推進員を上記のとおり     しましたので報告します。

                      異 動

令和  年  月  日

      公共職業安定所長 殿

（福岡労働局職業安定部需給調整事業課経由）

所 在 地
 〒

所 在 地

事 業 所 名

代 表 者 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

※ 職業紹介事業所、労働者派遣事業所は、許可・届出番号を記入してください。

職業紹介事業 許可・届出番号（          ）

労働者派遣事業 許可・届出番号（          ）

※ 代表者名欄の押印は不要です。

ＦＡＸ送付先 ０９２－４３４－９７７１

問合せ先 福岡労働局職業安定部需給調整事業課

０９２－４３４－９７１１

※  定期 現地 許可 届出（   ）